Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Quattuor Euangelia usui lectionum missae adcommadata - Cod. Aug. perg. 207

Hieronymus, Sophronius Eusebius

[S.l.], [9. Jahrh.]

Evangelium secundum Lucam

[urn:nbn:de:bsz:31-60784](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-60784)

Euntes duo ad castellum in panis fractione xpm cognoscunt. Et reuersti
discipulis indicant. quibus ih̄s apparuit & plagas non credentibus ostendit.
Leptisem ac fauum edendum accepit. Alloquitur apostolos. & cor eorum
aperit ad intellegendum quod hoc compati oportuerit. Et ut illic
essent donec in eos uenit & uirtus ammonuit. Tunc benedixit eos
& recessit. reliquitque laudantes dñm in templo.

EXPLICIT LIBER IV

INCIPIT EVANGELIUM
LUCAE

QUONIAM QUIDEM MULTI CONATI
sunt ordinare narrationem quae in nobis compl̄ta est
rerum. sicut tradiderunt nobis qui ab initio ipsi uiderunt.
& minis et i fuerunt sermonis. Visum est & mihi ad secuto
a principio omnibus diligenter & ordine tibi scribere
optime theophile. ut cognoscas eorum uerborum de
quibus eruditus es ueritatem.

ERAT IN DIEBUS HERODIS

regis iudeae. sacerdos quidam nomine zacharias
de uice abia. Et uxor illi de filiabus aaron. & nomen
eius elisabeth. Erant autem iusti ambo ante dñm.
incedentes in omnibus mandatis & iustificatio

nibus dñi sine querela. Et non erat illis filius eo quod esset
 elisabeth sterilis. & ambo processissent in diebus suis. Factum
 est autem cum sacerdotio fungeretur in ordine uicissimae ante
 dñm. secundum consuetudinem sacerdotii. forte sicut ut incensum
 poneret. Ingressus in templum dñi. & omnis multitudo erat populi
 orans foris ora incensi. Apparuit autem illi angelus dñi. stans
 ad dextris altaris incensi. Et zacharias turbatus est uident. Et timor
 in fuit super eum. At autem ad illum angelus. Ne timeas zacha-
 rias. quoniam se audita est deprecatio tua. Et uxor tua elisabeth pariet
 tibi filium. Et uocabis nomen eius iohannem. Et erit gaudium tibi
 & exultatio. Et multi in natiuitate eius gaudebunt. Et tunc enim
 magnus coram dño. & uinum & uicera non bibet. & spiritu sancto reple-
 bitur adhuc & uero matris suae. Et multos filiorum israhel con-
 uertet ad dñm dñm ipsorum. Et ipse praecedet ante illum in spiritu
 & uirtute heliae. ut conuertat corda patrum in filios. Et incre-
 dibiles ad prudentiam iustorum. Parare dño plebem perfectam.
 Et dixit zacharias ad angelum. Vnde hoc sciam? Ego enim sum
 senex. Et uxor mea processit in diebus suis.

Et respondens angelus dixit ei. Ego sum gabriel qui adsto ante
 dñm. Et missus sum loqui ad te. Et haec tibi euangelizare